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Nº Inscripción Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo) Puntuación por aplicación del baremo

I V
10

45

67

83

38

39

101

32

17

42

13

86

8

54

57

74

14

31

80

51

2

108

60

Martínez Borrachero, Cristina

Ramírez García, José Manuel

Gallardo Gómez, Teresa

Hernández Morano, Gloria

Carballo Sánchez, Carolina

Batuecas García, Javier

Correa Hernández, Elena

López Álvarez, Sergio

Manso Nogales, Javier

Ramírez Martínez, Manuel

Santos Monroy, Antonio Luis

Rodríguez Guardado, Samara

Fernández Rubio, Carlos

Prieto Fernández, Alejandro

Bodes Fernández, Elena Xiaoshan

Arévalo Vicente, Raquel

Becerro Suárez, Carlos

Fortunato Escribano, Yeray

García Merino, Elena

García Pérez, Carlos Álvaro

González Parejo, Laura

López-Arza Mora, Manuel

Merino Rodríguez, Javier

8

4

4

5

5

4

4

4

4

4

4

4

0

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

1

1

1

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

0,5

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

II III IV

Plazas disponibles: 96            Plazas reservadas: 0            Vacantes: 96

Baremación:  I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa
legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

VI
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total
18

16

15

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12,5

12,5

12

12

12

12

12

12

12

12

(*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado  
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Nº Inscripción Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo) Puntuación por aplicación del baremo

I V
117

68

43

1

11

124

112

89

125

5

85

58

44

19

53

34

22

88

95

23

61

3

98

Quiñones Prieto, Carlos

Rodríguez Zamora, Pablo

Tena Navarro, Eugenio

York Alcalde, Cecilia Anne

Montalvo Díaz, Hada

Vélez Sierra, Jesús

Naranjo Carretero, Gonzalo

Domínguez Delgado, Yelko

Vera Bejarano, Daniel

Chacón Collado, Julio Surafel

Palazón Tallero, Alejandro

Polo Larios, Manuel

Cid Barrantes, Tirma

Martínez Domínguez, Alicia

Mesa Sáiz, Adrián

Soleto Gómez, Daniel

Prieto Moralo, Alba

Yonamine Domínguez, Marina

Paniagua García, Alejandro

Agudo Rueda, Manuel

Alonso Méndez, Natalia

Amante Cidoncha, Rodrigo

Ardeleanu , Antonia Andreea

4

4

4

4

0

-

0

0

0

0

-

0

-

0

0

0

0

4

-

0

0

0

0

8

8

8

8

8

-

8

8

8

8

-

8

-

8

8

8

8

5

-

8

8

8

8

0

0

0

0

1

-

1

1

1

0

-

1

-

0

0

0

1

0

-

1

1

1

1

0

0

0

0

1

-

1

2

2

1

-

0

-

2

2

2

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

0

1

-

1

0

0

1

-

1

-

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

II III IV

Plazas disponibles: 96            Plazas reservadas: 0            Vacantes: 96

Baremación:  I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa
legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

VI
0

0

0

0

1

-

0

0

0

0

-

0

-

0

0

0

1

0

-

0

0

0

0

Total
12

12

12

12

12

12

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

(*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado  
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Nº Inscripción Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo) Puntuación por aplicación del baremo

I V
4

99

76

15

25

96

35

106

9

29

18

40

21

114

49

26

41

115

28

120

12

123

75

Arroyo Aguadero, Oscar

Cardoso Rodríguez, Sergio

Cayero Perera, Nerea

Cruz Vázquez, César

Dolores Vicente, Lucía de los

García Trujillo, María

González Escobar, Alejandro

González Hortet, Víctor

Hernández García, Alejandra

Macho Enamorado, Aarón

Márquez Rueda, Alberto

Nieto Sandoval Mirón, Sergio

Nogales David, Juan Carlos

Nogales Hermosel, Alba

O Calvo, Raúl de la

Olivera Romero, Antonio

Pérez Poblador, Ana María

Portillo Boza, Leticia

Romero Márquez, Mirella

Sánchez Corbacho, Carmen

Sanguino Núñez, Daniel

Vázquez Pizarro, Sergio

Baños Porras, Aurora

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

-

8

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

II III IV

Plazas disponibles: 96            Plazas reservadas: 0            Vacantes: 96

Baremación:  I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa
legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

VI
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

1

Total
9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

(*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado  
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Nº Inscripción Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo) Puntuación por aplicación del baremo

I V
79

82

87

100

7

104

105

52

63

110

111

20

118

33

36

37

56

65

64

55

103

109

116

Fenollar Campos, Adriana Leonor

Hernández Álvarez, Miguel Ángel

Silvestre Mesías, Marta

Cordero Jaramillo, Manuel

Espinosa Lucas, Alba

Giles Martín, Alexandra

González Bautista, David

González Trujillo, Andrea

Jiménez Píriz, Soledad

Martínez Señoron, Lucía

Mendizábal Rebollo, Borja

Muñoz Moreno, Francisco

Ríos Esperilla, Laura Meseret

Rodríguez Vázquianez, María

Silva Morán, Julio

Vázquez Tinoco, Marcos

Rocha Plaza, Cintia

Martín Gómez, Pedro

Martín Gómez, Ángel Manuel

Sánchez Mendo, Leyre

Durán Millán, Hugo

Márquez-Zurita González, Manuel Iván

Pulido Barrera, Adriana

0

0

-

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

8

-

8

8

8

-

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

0

0

-

0

0,5

0,5

-

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

II III IV

Plazas disponibles: 96            Plazas reservadas: 0            Vacantes: 96

Baremación:  I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa
legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

VI
1

1

-

1

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total
9

9

9

9

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8

8

8

8

8

8

8

(*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado  
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Nº Inscripción Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo) Puntuación por aplicación del baremo

I V
46

47

84

119

73

78

66

27

50

94

24

77

70

62

81

16

107

69

6

71

Gómez Banda, Victoria

Andérica Torrado, Pablo Luis

Martín Gil, Olga

Rivero Caballero, Aarón

Rodríguez Arias, Carmen

Lorenzo Fernández, Rubén de

Álvarez Gómez, Alejandra

Rodríguez Caido, Carmen

García Flores, Alejandro

Alonso Tarrat, Laura

Arnela Alonso, Jorge

Clemente García, María

Carvajal Núñez, Natalia

Gordillo Chinarro, Raúl

Gómez Dorado, Ana

León Rodríguez, Rafael

Leite Ribeiro Do Nascimento, Luisa

Martínez Sánchez, Juan Ramón

Corchado Cáceres, Mauro

Sardiña Preciado, Sheila

0

0

-

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

-

0

0

0

0

0

8

8

-

8

8

8

8

8

8

-

8

8

8

8

-

8

5

5

5

5

0

0

-

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

-

0

1

1

1

0,5

0

0

-

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

-

0

1

0

0

0

II III IV

Plazas disponibles: 96            Plazas reservadas: 0            Vacantes: 96

Baremación:  I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa
legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

VI
0

0

-

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

-

0

0

0

0

0

Total
8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

6

6

5,5

(*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado  


