Consejería de Educación y Empleo

## LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN. AÑO ACADÉMICO 2016/2017 CURSO 1º E.S.O. ORDINARIA.

Plazas disponibles: 96 Plazas reservadas: 0 Vacantes: 96

Nº Inscripción	Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo)	Pu	ntuación p	n por aplicación del baremo						
		1	II	III	IV	V	VI	Total		
10	Martínez Borrachero, Cristina	8	8	1	0	1	0	18		
45	Ramírez García, José Manuel	4	8	1	2	1	0	16		
67	Gallardo Gómez, Teresa	4	8	1	2	0	0	15		
83	Hernández Morano, Gloria	5	8	0	0	1	0	14		
38	Carballo Sánchez, Carolina	5	8	0	0	0	0	13		
39	Batuecas García, Javier	4	8	0	0	1	0	13		
101	Correa Hernández, Elena	4	8	1	0	0	0	13		
32	López Álvarez, Sergio	4	8	1	0	0	0	13		
17	Manso Nogales, Javier	4	8	1	0	0	0	13		
42	Ramírez Martínez, Manuel	4	8	1	0	0	0	13		
13	Santos Monroy, Antonio Luis	4	8	1	0	0	0	13		
86	Rodríguez Guardado, Samara	4	8	1	0	0	0	13		
8	Fernández Rubio, Carlos	0	8	1	3	0	1	13		
54	Prieto Fernández, Alejandro	4	8	0,5	0	0	0	12,5		
57	Bodes Fernández, Elena Xiaoshan	4	8	0,5	0	0	0	12,5		
74	Arévalo Vicente, Raquel	4	8	0	0	0	0	12		
14	Becerro Suárez, Carlos	4	8	0	0	0	0	12		
31	Fortunato Escribano, Yeray	4	8	0	0	0	0	12		
80	García Merino, Elena	4	8	0	0	0	0	12		
51	García Pérez, Carlos Álvaro	4	8	0	0	0	0	12		
2	González Parejo, Laura	4	8	0	0	0	0	12		
108	López-Arza Mora, Manuel	4	8	0	0	0	0	12		
60	Merino Rodríguez, Javier	4	8	0	0	0	0	12		

Baremación: I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

(\*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado



# Consejería de Educación y Empleo

LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN. AÑO ACADÉMICO 2016/2017 CURSO 1º E.S.O. ORDINARIA.

Plazas disponibles: 96

Plazas reservadas: 0

Vacantes: 96

Nº Inscripción	Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo)	Puntuación por aplicación del baremo						
it inscripcion	,	ı	II	III	IV	V	VI	Total
117	Quiñones Prieto, Carlos	4	8	0	0	0	0	12
68	Rodríguez Zamora, Pablo	4	8	0	0	0	0	12
43	Tena Navarro, Eugenio	4	8	0	0	0	0	12
1	York Alcalde, Cecilia Anne	4	8	0	0	0	0	12
11	Montalvo Díaz, Hada	0	8	1	1	1	1	12
124	Vélez Sierra, Jesús	-	-	-	-	-	-	12
112	Naranjo Carretero, Gonzalo	0	8	1	1	1	0	11
89	Domínguez Delgado, Yelko	0	8	1	2	0	0	11
125	Vera Bejarano, Daniel	0	8	1	2	0	0	11
5	Chacón Collado, Julio Surafel	0	8	0	1	1	0	10
85	Palazón Tallero, Alejandro	-	-	-	-	-	-	10
58	Polo Larios, Manuel	0	8	1	0	1	0	10
44	Cid Barrantes, Tirma	-	-	-	-	-	-	10
19	Martínez Domínguez, Alicia	0	8	0	2	0	0	10
53	Mesa Sáiz, Adrián	0	8	0	2	0	0	10
34	Soleto Gómez, Daniel	0	8	0	2	0	0	10
22	Prieto Moralo, Alba	0	8	1	0	0	1	10
88	Yonamine Domínguez, Marina	4	5	0	0	0	0	9
95	Paniagua García, Alejandro	-	-	-	-	-	-	9
23	Agudo Rueda, Manuel	0	8	1	0	0	0	9
61	Alonso Méndez, Natalia	0	8	1	0	0	0	9
3	Amante Cidoncha, Rodrigo	0	8	1	0	0	0	9
98	Ardeleanu , Antonia Andreea	0	8	1	0	0	0	9

Baremación: I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

(\*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado



Ref.Doc.:LisAluPlaProAds.rdf

Consejería de Educación y Empleo

## LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN. AÑO ACADÉMICO 2016/2017 CURSO 1º E.S.O. ORDINARIA.

Plazas disponibles: 96 Plazas reservadas: 0 Vacantes: 96

Nº Inscripción	Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo)	Pu	ntuación p	or aplicac	or aplicación del baremo					
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	ı	II	III	IV	V	VI	Total		
4	Arroyo Aguadero, Oscar	0	8	1	0	0	0	9		
99	Cardoso Rodríguez, Sergio	0	8	1	0	0	0	9		
76	Cayero Perera, Nerea	0	8	1	0	0	0	9		
15	Cruz Vázquez, César	0	8	1	0	0	0	9		
25	Dolores Vicente, Lucía de los	0	8	1	0	0	0	9		
96	García Trujillo, María	0	8	1	0	0	0	9		
35	González Escobar, Alejandro	0	8	1	0	0	0	9		
106	González Hortet, Víctor	0	8	1	0	0	0	9		
9	Hernández García, Alejandra	0	8	1	0	0	0	9		
29	Macho Enamorado, Aarón	0	8	1	0	0	0	9		
18	Márquez Rueda, Alberto	0	8	1	0	0	0	9		
40	Nieto Sandoval Mirón, Sergio	0	8	1	0	0	0	9		
21	Nogales David, Juan Carlos	0	8	1	0	0	0	9		
114	Nogales Hermosel, Alba	0	8	1	0	0	0	9		
49	O Calvo, Raúl de la	0	8	1	0	0	0	9		
26	Olivera Romero, Antonio	0	8	1	0	0	0	9		
41	Pérez Poblador, Ana María	0	8	1	0	0	0	9		
115	Portillo Boza, Leticia	0	8	1	0	0	0	9		
28	Romero Márquez, Mirella	0	8	1	0	0	0	9		
120	Sánchez Corbacho, Carmen	0	8	1	0	0	0	9		
12	Sanguino Núñez, Daniel	-	-	-	-	-	-	9		
123	Vázquez Pizarro, Sergio	0	8	1	0	0	0	9		
75	Baños Porras, Aurora	0	8	0	0	0	1	9		

Baremación: I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

(\*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado



Ref.Doc.:LisAluPlaProAds.rdf

Consejería de Educación y Empleo

## LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN. AÑO ACADÉMICO 2016/2017 CURSO 1º E.S.O. ORDINARIA.

Plazas disponibles: 96 Plazas reservadas: 0 Vacantes: 96

Nº Inscripción	Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo)	Pu	ntuación p	or aplicac	or aplicación del baremo					
		1	II	III	IV	V	VI	Total		
79	Fenollar Campos, Adriana Leonor	0	8	0	0	0	1	9		
82	Hernández Álvarez, Miguel Ángel	0	8	0	0	0	1	9		
87	Silvestre Mesías, Marta	-	-	-	-	-	-	9		
100	Cordero Jaramillo, Manuel	0	8	0	0	0	1	9		
7	Espinosa Lucas, Alba	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
104	Giles Martín, Alexandra	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
105	González Bautista, David	-	-	-	-	-	-	8,5		
52	González Trujillo, Andrea	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
63	Jiménez Píriz, Soledad	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
110	Martínez Señoron, Lucía	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
111	Mendizábal Rebollo, Borja	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
20	Muñoz Moreno, Francisco	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
118	Ríos Esperilla, Laura Meseret	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
33	Rodríguez Vázquianez, María	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
36	Silva Morán, Julio	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
37	Vázquez Tinoco, Marcos	0	8	0,5	0	0	0	8,5		
56	Rocha Plaza, Cintia	0	8	0	0	0	0	8		
65	Martín Gómez, Pedro	0	8	0	0	0	0	8		
64	Martín Gómez, Ángel Manuel	0	8	0	0	0	0	8		
55	Sánchez Mendo, Leyre	0	8	0	0	0	0	8		
103	Durán Millán, Hugo	0	8	0	0	0	0	8		
109	Márquez-Zurita González, Manuel Iván	0	8	0	0	0	0	8		
116	Pulido Barrera, Adriana	0	8	0	0	0	0	8		

Baremación: I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

(\*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado



Consejería de Educación y Empleo

## LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN. AÑO ACADÉMICO 2016/2017 CURSO 1º E.S.O. ORDINARIA.

Plazas disponibles: 96 Plazas reservadas: 0 Vacantes: 96

Nº Inscripción	Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo)	Pu	ntuación p	oor aplicac	r aplicación del baremo					
in moonpolon	, i	1	II	III	IV	V	VI	Total		
46	Gómez Banda, Victoria	0	8	0	0	0	0	8		
47	Andérica Torrado, Pablo Luis	0	8	0	0	0	0	8		
84	Martín Gil, Olga	-	-	-	-	-	-	8		
119	Rivero Caballero, Aarón	0	8	0	0	0	0	8		
73	Rodríguez Arias, Carmen	0	8	0	0	0	0	8		
78	Lorenzo Fernández, Rubén de	0	8	0	0	0	0	8		
66	Álvarez Gómez, Alejandra	0	8	0	0	0	0	8		
27	Rodríguez Caido, Carmen	0	8	0	0	0	0	8		
50	García Flores, Alejandro	0	8	0	0	0	0	8		
94	Alonso Tarrat, Laura	-	-	-	-	-	-	8		
24	Arnela Alonso, Jorge	0	8	0	0	0	0	8		
77	Clemente García, María	0	8	0	0	0	0	8		
70	Carvajal Núñez, Natalia	0	8	0	0	0	0	8		
62	Gordillo Chinarro, Raúl	0	8	0	0	0	0	8		
81	Gómez Dorado, Ana	-	-	-	-	-	-	8		
16	León Rodríguez, Rafael	0	8	0	0	0	0	8		
107	Leite Ribeiro Do Nascimento, Luisa	0	5	1	0	1	0	7		
69	Martínez Sánchez, Juan Ramón	0	5	1	0	0	0	6		
6	Corchado Cáceres, Mauro	0	5	1	0	0	0	6		
71	Sardiña Preciado, Sheila	0	5	0,5	0	0	0	5,5		

Baremación: I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por pertenecer a familia numerosa legalmente reconocida, VI: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metábolico.

(\*) Puntuación provisional por falta de baremación en algún apartado

